
PLNÁ MOC 
 

Já, níže podepsaný(á)  

 

 

……………………………………………………………………………………………..  

jméno, příjmení, datum narození  

 

 

……………………………………………………………………………………………..  

trvale bytem  

 

jako vlastník/spoluvlastník bytové jednotky č………….….  
v domě čp. 1609 ul. Šimůnkova, Praha 8, 182 00 (dále jen zmocnitel)  

 

zmocňuji 

 

 
……………………………………………………………………………………………..  

jméno, příjmení, datum narození  

 

 

……………………………………………………………………………………………..  

trvale bytem (dále jen zmocněnec/společný zástupce)  

 

aby mne zastupoval(a), včetně hlasování na shromáždění Společenství vlastníků pro dům 

Šimůnkova čp. 1609, se sídlem: Šimůnkova 1609, 182 00 Praha 8. Vykonával(a) veškeré právní 

jednání, ať již písemné či ústní a přijímal(a) doručované písemnosti s touto věcí související, a to 

vše i tehdy, je-li dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji i v 

rozsahu práv a povinností dle občanského zákoníku, občanského soudního řádu a správního řádu.  

 

V Praze dne ……………….  

 

………………………………………  

podpis zmocnitele  

 

 

 

Zmocnění přijímám    ………………………………………  

                 zmocněnec/společný zástupce  

 

 

 

 

Poznámka: Podle § 1185, odst. (2) NOZ spoluvlastníci jednotky zmocní společného zástupce, který 
bude vykonávat jejich práva vůči osobě odpovědné za správu domu. To platí i v případě manželů, 
kteří mají jednotku ve společném jmění. Podpis zmocnitele musí být úředně ověřen, to neplatí v 
případě manželů při zmocnění jednoho z manželů společným zástupcem. 


